ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 06/2016

	ESPÉCIE: CONTRATO FIRMADO EM 23 DE MAIO DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: STERMAC S.A GRUPOS GERADORES.OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE. MODALIDADE: ATA EXTERNA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 131/2015 VALOR GLOBAL: R$ 258.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA  E OITO MIL REAIS)  VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17701, PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3267.1251.0011 NATUREZA DA DESPESA: 44905230 . FONTE: 01600000,TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº1596/2016, DE 16/05/2016, NO VALOR DE R$ 258.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL REAIS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº39/2016-FCECON.MANAUS, 23 DE MAIO DE 2016.
MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE